POP Pankk{

Lanneveden Osuuspankki

Vuosi

Korkokate
Nettopalkkiotuotot
Hallintokulut
Arvonalentumistappiot
Liikevoitto

Tase

Luotot

Talletukset

Oma padoma

Osuuspdadoma (omasta padomasta)
Lisdosuuspdaomalle maksetut korot

Jarjestamattdmien saamisten osuus
luottokannasta
Arvonalentumistappiot luotoista ja
saamisista suhteessa taseeseen
Vakavaraisuussuhdeluku

Asiakkaat
Jasenasiakkaat

Taloudelliset tunnusluvut

t€
t€
t€
t€
t€

t€
t€
t€
t€
t€
t€

%

%
%

kpl
kpl

2014

563
266
545

10
136

39 897
28 402
35175
3110
281

0,6

0,03
21,44

2900
626

2015

561
230
568
34
88

42 624
29 644
38093
3088
265

0,6

0,08
20,24

3000
630

2016

593
267
692

19
166

43 243
33361
38 499
3165
257

0,7

0,04
19,53

3300
645

2017

622
236
709
43
19

46 029
35651
41619
3169
254

11

0,09
20,29

3400
650

2018

709
366
781

190

53335
39936
48 877
3175
243

1,0

0,00
18,01

3800
686

2019

784
410
821

215

56 805
44 599
51898
3476
388

0,8

0,00
18,42

3900
697



